statuerit, necnon visitandi, reformati, corrigendi et ad ordinem et habitum fratres et forores Ter-
 tii ordinis recipiendi eisque visitatorem et Confessorem ordinis fratrum Minorum ad id idoneum, qui
 eciam illis ecclesiastica sacramenta ministrare haberet, assignandi fratribus ordinis Minorum faculta-
 tem concederit, prout in eisdem litteris plenius continetur; Et licet vos sub Tribus uotis substantia-
 libus ac perpetua clausura necnon visitatione et correctione vicarii fratrum Minorum de obseruantia
 Prouintie Saxonie uiuatis et propterea nulli alteri subiiciamini et priuilegiis, immunitatibus, gratis et
 fauoribus huiusmodi merito gaudere debeatis, nichilominus Capitulum et persone ecclesie Collegiate
 sancti Nicolai Oppidi Stendal, Halberstadiensis dioecesis, in uos uestrumque Monasterium iurisdictionem
 ac superioritatem exercere et quominus in dicti Monasterii uestri ecclesia diuina ianuis apertis
 preterquam certis paucis diebus celebrantur necnon campane pulsari ac Messe perpetue canende
 uel alias nuncupate aut perpetue Capellanie institui possint, impedire, ac elemosinas et oblationes
 inibi a christi fidelibus eis pie erogatas recipere et usurpare nituntur, in diuini cultus inibi detrimen-
 tum ac uestrum non modicum preiudicium et grauamen; Quare pro parte uestra afferentium pre-
 missa uobis licere, tam pretextu certorum priuilegiorum quam consuetudinum desuper inuiolabiliter
 obseruatarum, nobis fuit humiliter supplicatum, ut uobis dicto Monasterio uestro in premissis oportune
 ac litteras et statum ac facultatem Sixti predecessoris huiusmodi et prout illa concernunt omnia
 et singula in dictis litteris contenta confirmare et approbare ac de nouo statuere ac nobis et vicario
 prefatis illa omnia perpetuo concedere et nichilominus pro potiori cautela uos ac Monasterium
 et ecclesiam uestram huiusmodi ipsiusque Monasterii personas quascunque iurisdictioni et correctioni
 vicarii dicte Prouintie ordinis et obseruantie predictorum pro tempore existentis totaliter subiicere
 et submittere, ac quod in ecclesia Monasterii uestri huiusmodi Messe et alia diuina officia ianuis aper-
 tis quotiens opus fuerit et alias de iure prohibitum non existat per quoscunque idoneos presbiteros
 celebrari et Messe, commende uel alias nuncupate, necnon Capellanie perpetue institui, sicut in qui-
 busquis aliis ecclesiis ubique sitis libere et licite possint et ualeant, quodque amodo inantea Capi-
 tulum et persone predicti seu quiuis alii de elemosinis et oblationibus in ecclesia Monasterii uestri
 huiusmodi illiusque Altaribus ac Cipis et locis aliis per christi fideles quomodolibet pie erogatis se
 impedire nullomodo possint nec ualeant, statuere et ordinare et alias statui uestro paterno affectu
 consulere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur cunctorum christifidelium religiosorum et
 presertim feminei sexus sub suaui religionis iugo domino perpetuo famulantium pacem, quietem et
 animarum tranquilitatem, quo deo, cui dedit sunt, omni perturbatione semota sincerius famulari ua-
 leant, sinceris affectibus exoptantes ac litteras Sixti predecessoris huiusmodi inuiolabiliter obseruari
 uolentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, litteras Sixti predecessoris huiusmodi, illarum tenorem
 presentibus pro sufficienter expressis habentes, ac omnia et singula in eis contenta auctoritate apo-
 stolica tenore presentium confirmamus et approbamus ac innouamus, statuimus et ordinamus in
 omnibus et per omnia prout in illis plenius continetur, uolentes et dicta auctoritate decernentes,
 quod omnibus et singulis priuilegiis immunitatibus, exemptionibus, gratis et fauoribus spiritualibus
 et temporalibus iuxta earundem litterarum uim, mentem, continentiam et formam gaudere ac uti et
 frui absque eo, quod super illis per Capitulum et personas huiusmodi aut quousquis alios molestari
 aut inquietari debeatis, possitis et ualeatis, decernentes nichilominus irritum et inane quicquid fecus
 super hiis per Capitulum ac personas huiusmodi ac quousquis alios cuiuscunq; status, gradus aut digni-
 tatis fuerint, fieri seu attemptari contigerit, ac uolentes, quod nichilominus semper plena facultate
 et potestate ac statuto et litteris Sixti predecessoris huiusmodi semper et perpetuo uti et frui uale-
 atis in omnibus et per omnia, prout in illis, quas denuo innouamus et uobis concedimus, plenius